
UCHWAŁA NR XXXV/278/13 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 20 grudnia 2013 roku 

w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej 
w Polanowie na 2014 rok. 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., poz. 594 zmiany: poz. 645, poz. 1318) oraz 
§ 19 ust. 1 Uchwały Nr VIII/77/2003 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 26 czerwca 
2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Polanów (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 66 poz. 1186 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Polanowie na 2014 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu. 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXV/278/13 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Ramowy Plan pracy Rady Miejskiej w Polanowie na rok 2014 

Lp. Miesiąc Temat 

1. Styczeń 

1. Realizacja obowiązków gminy w zakresie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
1) Informacja Burmistrza Polanowa 
2) Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Przeciwdziałania Bezrobociu 
3) Opinia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Rozwoju Wsi 

2. Informacja Przewodniczącego o pracy Rady Miejskiej w Polanowie za rok 2013 

2. Luty 

1. Ocena Pracy Polanowskiego Ośrodka Kultury i Sportu 
1) Sprawozdanie Dyrektora POKiS 
2) Opinia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Młodzieży 

2. Ocena Pracy Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Polanowie: 
1) Sprawozdanie M-GOPS z działalności za rok 2013 
2} Przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej przez Kierownika M-GOPS w Polanowie 
3) Przyjęcie Gminnego Programu Pomocy Społecznej na rok 2014 
4) Opinia Komisji Socjalnej, Rodziny i Zdrowia 
5) Głosowanie 

3. Marzec 

1. Przeciwdziałanie patologii społecznej - Profilaktyka i Rozwiązywanie Problemów Uzależnień w Gminie Polanów 
1) Sprawozdanie z wykonania Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w gminie Polanów za 

2013 rok - Pełnomocnik Burmistrza ds. PiRPA i innych uzależnień 
2) Roczny raport z wykonania i efektów realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2013 rok -

Pełnomocnik Burmistrza ds. PiRPA i innych uzależnień 
3) Profilaktyka szkolna, rodzinna i środowiskowa w zakresie rozwiązywania problemów i uzależnień - informacja 

dyrektorów szkół oraz Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Polanowie 
4) Opinia Komisji Socjalnej, Rodziny i Zdrowia 

2. Ocena pracy i funkcjonowanie Zakładu Usług Komunalnych w Polanowie 
1) Sprawozdanie Dyrektora ZUK 
2) Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Przeciwdziałania Bezrobociu 

3. Funkcjonowanie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Polanowie oraz filii bibliotecznych 
1) Wystąpienie Dyrektora Biblioteki 
1) Opinia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Młodzieży 

4. Kwiecień 1. Stan dróg publicznych na terenie Gminy Polanów (gminne, powiatowe, wojewódzkie) 

i 



1) Opinia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Rozwoju Wsi 
2) Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Przeciwdziałania Bezrobociu 

2. Ocena działalności Zespołu Opieki Zdrowotnej w Polanowie 
1) Sprawozdanie Dyrektora ZOZ w Polanowie 
2) Opinia Komisji Socjalnej, Rodziny i Zdrowia 

5. Maj 1. Bezpieczeństwo publiczne na terenie Miasta i Gminy Polanów 
1) Wystąpienie Burmistrza Polanowa 
2) Sprawozdanie Policji, Straży Miejskiej, Ochotniczej straży Pożarnej 
3) Opinia Komisji Socjalnej, Rodziny i Zdrowia 

2. Sport i turystyka na terenie miasta i gminy Polanów 
1) Informacja Polanowskiego Ośrodka Kultury i Sportu 
2) Informacja stowarzyszeń i organizacji sportowych 
3) Opinia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Młodzieży 

3. Sprawozdanie za rok 2013 z realizacji „Programu współpracy Gminy Polanów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
1) Informacja Burmistrza Polanowa 
2) Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Przeciwdziałania Bezrobociu 

6. Czerwiec 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2013 rok 
1) Opinia i stanowisko Komisji Rewizyjnej 
2) Opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej 
3) Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Polanów wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu 
4) Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza z tytułu wykonania budżetu za rok 2013 

2. Wypoczynek letni dzieci i młodzieży: 
1) Wystąpienie Dyrektora Polanowskiego Ośrodka Kultury i Sportu 
2) Wystąpienie Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
3) Wystąpienie Dyrektora Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Oświaty w Polanowie 
4) Opinia Komisji Socjalnej, Rodziny i Zdrowia 
5) Opinia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Młodzieży 

7. Wrzesień 1. Podsumowanie wypoczynku dzieci i młodzieży 
1) Informacja Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Polanowie, Polanowskiego Ośrodka Kultury i Sportu 
2) Opinia Komisji Socjalnej, Rodziny i Zdrowia 
3) Opinia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Młodzieży 

2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2014 roku 
1) Wystąpienie Burmistrza 
2) Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Przeciwdziałania Bezrobociu 

2 



3. Ocena realizacji Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Polanów na lata 2008-
2015 
1) Informacja Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Polanowie 
2) Opinia Komisji Socjalnej, Rodziny i Zdrowia 

8. Październik 3. Ocena i funkcjonowanie Oświaty w Gminie 
1) Stan realizacji zadań oświatowych przez Gminę Polanów - Informacja Dyrektora ZEAO 
2) Ocena funkcjonowania placówek oświatowych - Wystąpienia Dyrektorów Szkóf 
3) Opinia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Młodzieży 

4. Przyjęcie uchwal podatkowych na 2015 rok 
1) Wystąpienie Burmistrza 
2) Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Przeciwdziałania Bezrobociu 
3) Opinia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony środowiska i Rozwoju Wsi 

5. Informacja o oświadczeniach majątkowych za rok 2013 
9. Listopad 1. Omówienie projektu budżetu na 2015 rok 

1) Wystąpienie Burmistrza 
2. Program działania instytucji publicznych na rzecz rozwoju rynku pracy i przeciwdziałanie bezrobociu na terenie 

Miasta i Gminy Polanów 
1) Informacja Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie 
2) Informacja Dyrektora powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie 
3) Informacja Zastępcy Burmistrza 
4) Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Przeciwdziałania Bezrobociu 

3. Podsumowanie VI kadencji Rady Miejskiej w Polanowie (21.11.2010r.- 21.11.2014r.) 
10. Grudzień 1. Uchwalenie Budżetu Gminy Polanów na rok 2015 

1) Przedstawienie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem przez Burmistrza 
2) Opinie Komisji Stałych 
3) Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Przeciwdziałania Bezrobociu 
4) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie 
5) Dyskusja oraz głosowanie nad projektem uchwały budżetowej 

2. Plan pracy Rady Miejskiej w Polanowie na rok 2015 
1) Wystąpienie Przewodniczącego Rady 

3. Plan Pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Polanowie na rok 2015 
1) Wystąpienie Przewodniczących Komisji 

4. Część uroczysta sesji 

3 


